
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Nacht 18./19.04.

RB26

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Unterhausen (Bay) <> Rohrenfeld

Seite 1  von 5

RB15

Zug RB 15 RB 15
84298 32912

Fahrplanabweichun
g gültig am

Nacht 
18./19.04.

Ingolstadt Hbf. 23:11 00:38
Weichering 23:20 00:45
Rohrenfeld 23:24 00:49

Bus
Ersatzhaltestelle 302

Rohrenfeld Bahnhofsvorplatz 23:24 00:56
Neuburg (Donau) Bahnhofsvorplatz 23:29 01:09
Unterhausen (Bay) Bahnhofsvorplatz 23:33 01:21

RB 15
84302

Unterhausen (Bay) 23:34 01:28
Straß-Moos 23:37 01:31
Burgheim 23:39 01:34
Rain 23:44 01:39
Genderkingen 23:47 01:42
Donauwörth 23:55 01:49

Ulm

13:15 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
12:56 Zug fährt früher
14:16 Zug fährt später

nach

RB 15 Rohrenfeld - Unterhausen (Bay)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

19.04.24

RB26

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Unterhausen (Bay) <> Rohrenfeld

Seite 2  von 5

RB15

Zug RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84253 84255 84267 84257 84269 84271 84259 84273 84275 84277 84279 84281 84261 84283 84285 84287 84289 84291 84293 84295 84297 84299 84301

Fahrplanabweichung gültig am 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04.
Ulm Ulm Ulm Ulm Günzburg Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Günzburg Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm

Donauwörth 04:33 05:29 05:55 06:40 07:02 07:28 08:31 09:01 10:02 11:02 12:02 13:02 13:31 14:02 15:02 16:01 17:02 18:02 19:03 20:01 21:02 22:02 23:02
Genderkingen 04:39 05:35 06:01 06:46 07:08 07:35 08:38 09:07 10:08 11:08 12:08 13:08 13:37 14:08 15:08 16:08 17:09 18:09 19:09 20:08 21:08 22:08 23:08
Rain 04:42 05:43 06:04 06:49 07:15 07:42 08:45 09:10 10:11 11:11 12:11 13:11 13:47 14:11 15:11 16:11 17:12 18:12 19:12 20:11 21:11 22:11 23:11
Burgheim 04:47 05:49 06:09 06:54 07:20 07:47 08:51 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:52 14:16 15:16 16:16 17:17 18:17 19:18 20:16 21:16 22:16 23:16
Straß-Moos 04:49 05:51 06:11 06:57 07:23 07:50 | 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:55 14:18 15:18 16:18 17:20 18:20 19:20 20:18 21:18 22:18 23:18
Unterhausen (Bay) 04:52 05:54 06:15 07:01 07:26 07:53 08:55 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:57 14:21 15:21 16:21 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21 22:21 23:21

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
253 255 267 257 269 271 259 273 275 277 279 281 261 283 285 287 289 291 293 295 297 299 301

Unterhausen (Bay) Bahnhofsvorplatz 04:58 06:00 06:21 07:07 07:32 07:59 08:59 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:03 14:28 15:28 16:28 17:29 18:29 19:29 20:28 21:28 22:28 23:28
Neuburg (Donau) Bahnhofsvorplatz 05:07 06:09 06:30 07:16 07:41 08:08 09:08 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:16 14:37 15:37 16:37 17:38 18:38 19:38 20:37 21:37 22:37 23:37
Rohrenfeld Bahnhofsvorplatz 05:23 06:25 06:46 07:32 07:57 08:24 09:24 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:32 14:53 15:53 16:53 17:54 18:54 19:54 20:53 21:53 22:53 23:53

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
32851 32855 32857 32861 32863 32865 32869 32871 32873 32875 32877 32879 32881 32883 32885 32887 32889 32891 32893 32895 32897 32899 32911

Rohrenfeld 05:30 06:35 06:52 07:40 08:03 08:30 09:31 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:40 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:00
Weichering 05:41 06:40 06:57 07:44 08:07 08:34 09:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:50 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Ingolstadt Hbf. 05:48 06:50 07:08 07:52 08:17 08:41 09:42 10:12 11:12 12:12 13:12 14:14 14:57 15:13 16:14 17:13 18:13 19:14 20:12 21:12 22:12 23:16 00:12

Ingolsta
dt
Nord

13:15 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
12:56 Zug fährt früher
14:16 Zug fährt später
18:04 Zug entfällt ersatzlos

von

nach

RB 15  Unterhausen (Bay) - Rohrenfeld



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

19.04.24

RB26

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Unterhausen (Bay) <> Rohrenfeld

Seite 3  von 5

RB15

Zug RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 Bus RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
32850 32852 32854 32856 32858 32860 32862 32864 32866 32868 32870 32872 32874 32876 262 32880 32882 84160 32884 32886 32888 32890 32892 32894 32912

Fahrplanabweichung gültig am 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04. 19.04.
Regensburg

Ingolstadt Hbf. 04:42 05:30 06:12 06:27 07:41 08:42 09:44 10:44 11:44 12:44 13:12 13:44 14:39 15:44 16:10 16:34 17:06 17:36 18:06 18:38 19:44 20:44 21:44 22:44 00:38
Weichering 04:51 05:39 06:21 06:41 07:55 08:51 09:53 10:53 11:53 12:53 13:21 13:53 14:48 15:53 16:25 16:50 17:16 17:50 18:16 18:50 19:53 20:53 21:53 22:53 00:45
Rohrenfeld 04:54 05:43 06:24 06:44 07:58 08:54 09:56 10:56 11:56 12:56 13:25 13:56 14:52 15:56 16:33 16:54 17:20 17:54 18:20 18:54 19:56 20:56 21:56 22:56 00:49

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
248 254 258 266 268 270 272 274 276 278 260 280 282 284 262 286 160 288 240 242 292 294 296 298 302

Rohrenfeld Bahnhofsvorplatz 05:00 05:51 06:31 06:57 08:03 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:34 14:02 15:02 16:02 16:33 17:02 17:30 18:02 18:33 19:09 20:02 21:02 22:02 23:02 00:56
Neuburg (Donau) Bahnhofsvorplatz 05:13 06:04 06:44 07:10 08:16 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:47 14:15 15:15 16:15 16:46 17:15 17:43 18:15 18:46 19:22 20:15 21:15 22:15 23:15 01:09
Unterhausen (Bay) Bahnhofsvorplatz 05:25 06:17 06:56 07:22 08:28 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:59 14:27 15:27 16:27 16:58 17:27 17:55 18:27 18:58 19:34 20:27 21:27 22:27 23:27 01:21

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84248 84254 84258 84266 84268 84270 84272 84274 84276 84278 84260 84280 84282 84284 84262 84286 32900 84288 84240 84242 84292 84294 84296 84298 84302

Unterhausen (Bay) 05:31 06:23 07:02 07:28 08:34 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:05 14:33 15:34 16:33 17:04 17:33 18:04 18:33 19:04 19:40 20:34 21:33 22:33 23:34 01:28
Straß-Moos 05:35 06:27 07:06 07:32 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:08 14:37 15:37 16:37 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:43 20:37 21:37 22:37 23:37 01:31
Burgheim 05:37 06:29 07:09 07:36 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:17 14:39 15:39 16:39 17:18 17:39 18:18 18:39 19:19 19:45 20:39 21:39 22:39 23:39 01:34
Rain 05:42 06:34 07:14 07:41 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:22 14:44 15:44 16:44 17:23 17:44 18:23 18:44 19:24 19:50 20:44 21:44 22:44 23:44 01:39
Genderkingen 05:45 06:37 07:18 07:44 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:25 14:47 15:47 16:47 17:27 17:47 18:27 18:47 19:27 19:53 20:47 21:47 22:47 23:47 01:42
Donauwörth 05:52 06:50 07:25 07:52 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:32 14:53 15:53 16:53 17:36 17:53 18:37 18:53 19:36 19:59 20:53 21:53 22:53 23:55 01:49

Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Günzburg Ulm Ulm Günzburg Ulm Ulm Ulm

13:15 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
12:56 Zug fährt früher
14:16 Zug fährt später
18:04 Zug entfällt ersatzlos

von

nach

RB 15  Rohrenfeld - Unterhausen (Bay)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

20.-21.04.24

RB26

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Unterhausen (Bay) <> Rohrenfeld

Seite 4  von 5

RB15

Zug RB 15 RB 15 RB 17 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 17 RB 15 RB 17
32910 32896 32916 32858 32918 32860 32920 32862 32922 32864 32924 32866 32926 32868 32928 32872 32930 32874 32932 32876 32934 32880 32936 32898 32938 32886 32900 32888 32902 32890 32904 32892 32906 32894 32908 84350 32912 84352

Fahrplanabweichung gültig am 

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.
Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Passau Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Regensburg

Neustadt (Donau) 06:23 07:33 08:37 09:33 10:37 11:33 12:37 13:33 14:37 15:33 16:37 17:33 18:37 19:33 20:37 21:33 22:37 23:30 01:09
Münchsmünster 06:28 07:38 | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38 | 23:35 01:14
Vohburg 06:33 07:43 | 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:42 | 23:40 01:19
Ernsgaden Hp 06:36 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:45 | 23:43 01:22
Ingolstadt Hbf. 06:45 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:55 21:53 22:54 23:53 01:29
Ingolstadt Hbf. 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:55 00:38 01:30
Weichering 05:51 06:53 07:54 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:52 15:53 16:53 17:52 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 00:45
Rohrenfeld 05:55 06:56 07:57 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:55 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 00:49

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Ersatzhaltestelle 256 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 302

Rohrenfeld Bahnhofsvorplatz 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:56
Neuburg (Donau) Bahnhofsvorplatz 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 01:09
Unterhausen (Bay) Bahnhofsvorplatz 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 01:21

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84256 84116 84118 84120 84122 84124 84126 84128 84130 84132 84134 84136 84138 84140 84142 84144 84146 84148 84302

Unterhausen (Bay) 06:34 07:33 08:34 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:34 16:33 17:33 18:33 19:33 20:34 21:33 22:33 23:34 01:28
Straß-Moos 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:36 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 01:31
Burgheim 06:40 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 01:34
Rain 06:45 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 01:39
Genderkingen 06:48 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 01:42
Donauwörth 06:54 07:53 08:53 09:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:54 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:55 01:49

Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Sa:
Ulm

Ingolstadt
Nord

Ingolstadt
Nord

25 20 38 34 64 48 68 48 58 49 73 106 79 70 86 60 36 22 15
13:15 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
12:56 Zug fährt früher
14:16 Zug fährt später

von

nach

RB 15  Rohrenfeld - Unterhausen (Bay)

Zug RB 15 RB 15 RB 17 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 17 RB 15 RB 17
32910 32896 32916 32858 32918 32860 32920 32862 32922 32864 32924 32866 32926 32868 32928 32872 32930 32874 32932 32876 32934 32880 32936 32898 32938 32886 32900 32888 32902 32890 32904 32892 32906 32894 32908 84350 32912 84352

Fahrplanabweichung gültig am 

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.
Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Passau Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Regensburg

Neustadt (Donau) 06:23 07:33 08:37 09:33 10:37 11:33 12:37 13:33 14:37 15:33 16:37 17:33 18:37 19:33 20:37 21:33 22:37 23:30 01:09
Münchsmünster 06:28 07:38 | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38 | 23:35 01:14
Vohburg 06:33 07:43 | 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:42 | 23:40 01:19
Ernsgaden Hp 06:36 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:45 | 23:43 01:22
Ingolstadt Hbf. 06:45 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:55 21:53 22:54 23:53 01:29
Ingolstadt Hbf. 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:55 00:38 01:30
Weichering 05:51 06:53 07:54 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:52 15:53 16:53 17:52 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 00:45
Rohrenfeld 05:55 06:56 07:57 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:55 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 00:49

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Ersatzhaltestelle 256 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 302

Rohrenfeld Bahnhofsvorplatz 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:56
Neuburg (Donau) Bahnhofsvorplatz 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 01:09
Unterhausen (Bay) Bahnhofsvorplatz 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 01:21

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84256 84116 84118 84120 84122 84124 84126 84128 84130 84132 84134 84136 84138 84140 84142 84144 84146 84148 84302

Unterhausen (Bay) 06:34 07:33 08:34 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:34 16:33 17:33 18:33 19:33 20:34 21:33 22:33 23:34 01:28
Straß-Moos 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:36 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 01:31
Burgheim 06:40 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 01:34
Rain 06:45 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 01:39
Genderkingen 06:48 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 01:42
Donauwörth 06:54 07:53 08:53 09:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:54 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:55 01:49

Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Sa:
Ulm

Ingolstadt
Nord

Ingolstadt
Nord

25 20 38 34 64 48 68 48 58 49 73 106 79 70 86 60 36 22 15
13:15 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
12:56 Zug fährt früher
14:16 Zug fährt später

von

nach

RB 15  Rohrenfeld - Unterhausen (Bay)
Zug RB 15 RB 15 RB 17 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 17 RB 15 RB 17

32910 32896 32916 32858 32918 32860 32920 32862 32922 32864 32924 32866 32926 32868 32928 32872 32930 32874 32932 32876 32934 32880 32936 32898 32938 32886 32900 32888 32902 32890 32904 32892 32906 32894 32908 84350 32912 84352

Fahrplanabweichung gültig am 

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.
Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Passau Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Regensburg

Neustadt (Donau) 06:23 07:33 08:37 09:33 10:37 11:33 12:37 13:33 14:37 15:33 16:37 17:33 18:37 19:33 20:37 21:33 22:37 23:30 01:09
Münchsmünster 06:28 07:38 | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38 | 23:35 01:14
Vohburg 06:33 07:43 | 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:42 | 23:40 01:19
Ernsgaden Hp 06:36 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:45 | 23:43 01:22
Ingolstadt Hbf. 06:45 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:55 21:53 22:54 23:53 01:29
Ingolstadt Hbf. 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:55 00:38 01:30
Weichering 05:51 06:53 07:54 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:52 15:53 16:53 17:52 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 00:45
Rohrenfeld 05:55 06:56 07:57 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:55 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 00:49

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Ersatzhaltestelle 256 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 302

Rohrenfeld Bahnhofsvorplatz 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:56
Neuburg (Donau) Bahnhofsvorplatz 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 01:09
Unterhausen (Bay) Bahnhofsvorplatz 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 01:21

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84256 84116 84118 84120 84122 84124 84126 84128 84130 84132 84134 84136 84138 84140 84142 84144 84146 84148 84302

Unterhausen (Bay) 06:34 07:33 08:34 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:34 16:33 17:33 18:33 19:33 20:34 21:33 22:33 23:34 01:28
Straß-Moos 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:36 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 01:31
Burgheim 06:40 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 01:34
Rain 06:45 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 01:39
Genderkingen 06:48 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 01:42
Donauwörth 06:54 07:53 08:53 09:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:54 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:55 01:49

Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Sa:
Ulm

Ingolstadt
Nord

Ingolstadt
Nord

25 20 38 34 64 48 68 48 58 49 73 106 79 70 86 60 36 22 15
13:15 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
12:56 Zug fährt früher
14:16 Zug fährt später

von

nach

RB 15  Rohrenfeld - Unterhausen (Bay)

Zug RB 15 RB 15 RB 17 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 17 RB 15 RB 17
32910 32896 32916 32858 32918 32860 32920 32862 32922 32864 32924 32866 32926 32868 32928 32872 32930 32874 32932 32876 32934 32880 32936 32898 32938 32886 32900 32888 32902 32890 32904 32892 32906 32894 32908 84350 32912 84352

Fahrplanabweichung gültig am 

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.
Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Passau Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Regensburg

Neustadt (Donau) 06:23 07:33 08:37 09:33 10:37 11:33 12:37 13:33 14:37 15:33 16:37 17:33 18:37 19:33 20:37 21:33 22:37 23:30 01:09
Münchsmünster 06:28 07:38 | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38 | 23:35 01:14
Vohburg 06:33 07:43 | 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:42 | 23:40 01:19
Ernsgaden Hp 06:36 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:45 | 23:43 01:22
Ingolstadt Hbf. 06:45 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:55 21:53 22:54 23:53 01:29
Ingolstadt Hbf. 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:55 00:38 01:30
Weichering 05:51 06:53 07:54 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:52 15:53 16:53 17:52 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 00:45
Rohrenfeld 05:55 06:56 07:57 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:55 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 00:49

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Ersatzhaltestelle 256 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 302

Rohrenfeld Bahnhofsvorplatz 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:56
Neuburg (Donau) Bahnhofsvorplatz 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 01:09
Unterhausen (Bay) Bahnhofsvorplatz 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 01:21

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84256 84116 84118 84120 84122 84124 84126 84128 84130 84132 84134 84136 84138 84140 84142 84144 84146 84148 84302

Unterhausen (Bay) 06:34 07:33 08:34 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:34 16:33 17:33 18:33 19:33 20:34 21:33 22:33 23:34 01:28
Straß-Moos 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:36 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 01:31
Burgheim 06:40 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 01:34
Rain 06:45 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 01:39
Genderkingen 06:48 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 01:42
Donauwörth 06:54 07:53 08:53 09:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:54 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:55 01:49

Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Sa:
Ulm

Ingolstadt
Nord

Ingolstadt
Nord

25 20 38 34 64 48 68 48 58 49 73 106 79 70 86 60 36 22 15
13:15 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
12:56 Zug fährt früher
14:16 Zug fährt später

von

nach

RB 15  Rohrenfeld - Unterhausen (Bay)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

20.-21.04.24

RB26

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Unterhausen (Bay) <> Rohrenfeld

Seite 5  von 5

RB15

Zug RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RB 17 RB 15 RB 15 RB 17
32915
84115 84115 32917 84117 32919 84119 32921 84121 32923 84123 32925 84125 32927 84127 32929 84129 32931 84131 32933 84133 32935 84135 32937 84137 32939 84139 32901 84141 32903 84143 32905 84145 32907 84147 32909 84149 84301 84351

Fahrplanabweichung gültig am 
nur Sa, 
20.04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.
Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm olstadtNord

Donauwörth 05:07 06:02 07:02 08:02 09:01 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:01 17:02 18:02 19:01 20:01 21:02 22:02 23:02
Genderkingen 05:14 06:08 07:08 08:08 09:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:09 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Rain 05:17 06:11 07:11 08:11 09:10 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:12 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Burgheim 05:22 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Straß-Moos 05:24 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:20 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Unterhausen (Bay) 05:27 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:23 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 301

Unterhausen (Bay) Bahnhofsvorplatz 05:33 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:30 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Neuburg (Donau) Bahnhofsvorplatz 05:42 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:39 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Rohrenfeld Bahnhofsvorplatz 05:58 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:55 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
32853 32859 32863 32867 32871 32873 32875 32877 32879 32883 32885 32887 32889 32891 32893 32895 32897 32899 32911

Rohrenfeld 06:03 07:01 08:02 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:00
Weichering 06:07 07:05 08:06 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Ingolstadt Hbf. 06:13 07:12 08:14 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:13 18:12 19:14 20:13 21:12 22:12 23:15 00:12 00:29
Ingolstadt Hbf. 06:02 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:04 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:41
Ernsgaden Hp 06:09 | 08:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:14 23:13 00:49
Vohburg 06:12 | 08:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:17 23:16 00:51
Münchsmünster 06:17 | 08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 22:21 23:21 00:56
Neustadt (Donau) 06:23 07:21 08:26 09:21 10:26 11:21 12:26 13:21 14:26 15:21 16:26 17:21 18:26 19:21 20:26 21:21 22:26 23:27 01:02

Plattling Plattling Plattling Passau Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling
15 1 39 41 180 50 64 61 89 75 130 103 132 100 87 57 52 33 8

13:15 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
14:16 Zug fährt später

von

nach

RB 15  Unterhausen (Bay) - Rohrenfeld

Zug RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RB 17 RB 15 RB 15 RB 17
32915
84115 84115 32917 84117 32919 84119 32921 84121 32923 84123 32925 84125 32927 84127 32929 84129 32931 84131 32933 84133 32935 84135 32937 84137 32939 84139 32901 84141 32903 84143 32905 84145 32907 84147 32909 84149 84301 84351

Fahrplanabweichung gültig am 
nur Sa, 
20.04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.
Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm olstadtNord

Donauwörth 05:07 06:02 07:02 08:02 09:01 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:01 17:02 18:02 19:01 20:01 21:02 22:02 23:02
Genderkingen 05:14 06:08 07:08 08:08 09:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:09 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Rain 05:17 06:11 07:11 08:11 09:10 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:12 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Burgheim 05:22 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Straß-Moos 05:24 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:20 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Unterhausen (Bay) 05:27 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:23 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 301

Unterhausen (Bay) Bahnhofsvorplatz 05:33 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:30 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Neuburg (Donau) Bahnhofsvorplatz 05:42 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:39 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Rohrenfeld Bahnhofsvorplatz 05:58 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:55 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
32853 32859 32863 32867 32871 32873 32875 32877 32879 32883 32885 32887 32889 32891 32893 32895 32897 32899 32911

Rohrenfeld 06:03 07:01 08:02 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:00
Weichering 06:07 07:05 08:06 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Ingolstadt Hbf. 06:13 07:12 08:14 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:13 18:12 19:14 20:13 21:12 22:12 23:15 00:12 00:29
Ingolstadt Hbf. 06:02 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:04 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:41
Ernsgaden Hp 06:09 | 08:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:14 23:13 00:49
Vohburg 06:12 | 08:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:17 23:16 00:51
Münchsmünster 06:17 | 08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 22:21 23:21 00:56
Neustadt (Donau) 06:23 07:21 08:26 09:21 10:26 11:21 12:26 13:21 14:26 15:21 16:26 17:21 18:26 19:21 20:26 21:21 22:26 23:27 01:02

Plattling Plattling Plattling Passau Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling
15 1 39 41 180 50 64 61 89 75 130 103 132 100 87 57 52 33 8

13:15 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
14:16 Zug fährt später

von

nach

RB 15  Unterhausen (Bay) - Rohrenfeld
Zug RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RB 17 RB 15 RB 15 RB 17

32915
84115 84115 32917 84117 32919 84119 32921 84121 32923 84123 32925 84125 32927 84127 32929 84129 32931 84131 32933 84133 32935 84135 32937 84137 32939 84139 32901 84141 32903 84143 32905 84145 32907 84147 32909 84149 84301 84351

Fahrplanabweichung gültig am 
nur Sa, 
20.04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.
Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm olstadtNord

Donauwörth 05:07 06:02 07:02 08:02 09:01 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:01 17:02 18:02 19:01 20:01 21:02 22:02 23:02
Genderkingen 05:14 06:08 07:08 08:08 09:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:09 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Rain 05:17 06:11 07:11 08:11 09:10 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:12 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Burgheim 05:22 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Straß-Moos 05:24 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:20 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Unterhausen (Bay) 05:27 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:23 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 301

Unterhausen (Bay) Bahnhofsvorplatz 05:33 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:30 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Neuburg (Donau) Bahnhofsvorplatz 05:42 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:39 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Rohrenfeld Bahnhofsvorplatz 05:58 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:55 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
32853 32859 32863 32867 32871 32873 32875 32877 32879 32883 32885 32887 32889 32891 32893 32895 32897 32899 32911

Rohrenfeld 06:03 07:01 08:02 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:00
Weichering 06:07 07:05 08:06 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Ingolstadt Hbf. 06:13 07:12 08:14 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:13 18:12 19:14 20:13 21:12 22:12 23:15 00:12 00:29
Ingolstadt Hbf. 06:02 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:04 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:41
Ernsgaden Hp 06:09 | 08:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:14 23:13 00:49
Vohburg 06:12 | 08:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:17 23:16 00:51
Münchsmünster 06:17 | 08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 22:21 23:21 00:56
Neustadt (Donau) 06:23 07:21 08:26 09:21 10:26 11:21 12:26 13:21 14:26 15:21 16:26 17:21 18:26 19:21 20:26 21:21 22:26 23:27 01:02

Plattling Plattling Plattling Passau Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling
15 1 39 41 180 50 64 61 89 75 130 103 132 100 87 57 52 33 8

13:15 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
14:16 Zug fährt später

von

nach

RB 15  Unterhausen (Bay) - Rohrenfeld

Zug RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RE 18 RB 15 RB 17 RB 15 RB 17 RB 15 RB 15 RB 17
32915
84115 84115 32917 84117 32919 84119 32921 84121 32923 84123 32925 84125 32927 84127 32929 84129 32931 84131 32933 84133 32935 84135 32937 84137 32939 84139 32901 84141 32903 84143 32905 84145 32907 84147 32909 84149 84301 84351

Fahrplanabweichung gültig am 
nur Sa, 
20.04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.

 
20.+21.

04.
Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm olstadtNord

Donauwörth 05:07 06:02 07:02 08:02 09:01 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:01 17:02 18:02 19:01 20:01 21:02 22:02 23:02
Genderkingen 05:14 06:08 07:08 08:08 09:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:09 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Rain 05:17 06:11 07:11 08:11 09:10 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:12 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Burgheim 05:22 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Straß-Moos 05:24 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:20 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Unterhausen (Bay) 05:27 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:23 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 301

Unterhausen (Bay) Bahnhofsvorplatz 05:33 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:30 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Neuburg (Donau) Bahnhofsvorplatz 05:42 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:39 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Rohrenfeld Bahnhofsvorplatz 05:58 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:55 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
32853 32859 32863 32867 32871 32873 32875 32877 32879 32883 32885 32887 32889 32891 32893 32895 32897 32899 32911

Rohrenfeld 06:03 07:01 08:02 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:00
Weichering 06:07 07:05 08:06 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Ingolstadt Hbf. 06:13 07:12 08:14 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:13 18:12 19:14 20:13 21:12 22:12 23:15 00:12 00:29
Ingolstadt Hbf. 06:02 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:04 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:41
Ernsgaden Hp 06:09 | 08:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:14 23:13 00:49
Vohburg 06:12 | 08:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:17 23:16 00:51
Münchsmünster 06:17 | 08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 22:21 23:21 00:56
Neustadt (Donau) 06:23 07:21 08:26 09:21 10:26 11:21 12:26 13:21 14:26 15:21 16:26 17:21 18:26 19:21 20:26 21:21 22:26 23:27 01:02

Plattling Plattling Plattling Passau Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling Plattling
15 1 39 41 180 50 64 61 89 75 130 103 132 100 87 57 52 33 8

13:15 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
14:16 Zug fährt später

von

nach

RB 15  Unterhausen (Bay) - Rohrenfeld


